Ordinis 8. Francisci exquirant, quo fideles Tertiariornm Ordini aggregari cupientes Handbuch',)
instruere valeant,

Intermedio tempore comparuit libellus auctore P. Fulgentio Hinteriechner
concinnatus, de regulis, obligationibus, emolumentis ete. Tertiariorum breviter et tam
luculenter tractans, ut quivis horum notitiam sibi facillime et brevi acquirere possit.

el N

Libellum hune, qui pretio 80 cror. apud librarium M, Mittermiiller Salis-
burgi comparari potest, hisce commendo. Titulus opusculi est: ,Seraphisches

Handbuch. “

(Personalia.) Carolus Koltay administrator Vaiszléensis, nominatus est parochus

ibidem.,
Joannes Philippovies cooperator e Sljivofevee missus est ad

Berement,

Datum Quinque-Ecclesiis die 9-a Junii 1883,

Ferdinandus, m. p.
Episcopus.

QUINQUE-ECCLESIIS,
TYPIS LYCElL EPISCOPALIS (0. FESZTL)
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1883
Neminem iam latet, immo cer‘rissh:nns est rumor opt&}tiﬁsimi eventus, qui (prgceg pro
Serenissimi Domini Caesareo-Regii Archi-Ducis et Coronae Principis Rudolphi, Augustae felici parta

familiae instat; cuius utpote Serenissima Consors Stephania partui, qui altero dimidio S(:i:l::am-mn-
mensis Augusti expectatur, proxima esi. cipissae
Stephaniae

Haec saceri connubii Serenissimi Domini nostri Coronae Prineipis superna indicuntur)
Benedictione locupletanda spes et exspectatio dulcissima, gaudio suspensum tenet
ipsum paternum Cor Clementissimi Domini nostri Regis Apostolici, totiusque Augustae
domus regnantis, cujus Altissimae Prosapiae novum per id, illudque charissimum
Gleneris incrementum popnlis vero pignus exoptatissimum  sucerescit.

Eapropter sicut anhelis votis hunc eventum suspiciunt Clementissimus Rex
Apostolicus totaque Eius Augusta Domus eumque, qui faustus felicissimusque sit,
precibus postulant: ita cunctos nos quiclementissimo paterno regimine Suae Majestatis
Sacratissimae gloriamur cum FEo comprecari decet et ardentissimas ad Patrem
Coelestem emittere preces ut Sua potentia tueatur et protegat auxiliumque desuper
mittat, ac quod Sua Benedictione sperare facif, omne periculum avertendo, faustissimo
exitu compleat.

Ad hunc effectum praesentibus dispono :

1. Ut quivis Sacerdos dioecesanus, inde ab his perceptis quotidie, dum id
rubricae permittunt alioquin jam ex praescripto sumendam Collectam Deus re-
fugium nostrum et virtus adesto piis Ecclesiae precibus
etc. oret, cum intentione, ut Deus Ommipotensin hac praesenti necessitate subveniat.

2. Ut tam in Ecelesia Cathedrali quam in singulis parochialibus Ecclesiis